
  
REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
OPĆINE SRAČINEC 

 
KLASA:  013-03/14-01/03 
URBROJ:  2186/07-04-14-3 
Sračinec,  17. prosinca 2014. 
 

Na temelju članka 23. stavka 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske 
("Narodne novine", broj 22/92, 42/92 - ispr., 71/97, 69/04, 99/04 - ispr., 44/06, 24/11 i 128/14 
- dalje Zakon) OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO donosi 
 

R J E Š E N J E  
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 001 - SRAČINEC - PROSTORIJE OSNOVNE 

ŠKOLE SRAČINEC (PRIZEMLJE), VARAŽDINSKA 98 imenuju se: 
 

1. VALENTINA DVORŠČAK - za predsjednicu 
2. LUCIJA KOVAČIĆ - za članicu 
3. MAJA HUDOLETNJAK - za članicu 

 
1. PETRA PREMUŽIĆ - za zamjenicu predsjednice 
2. NIKOLA PATRČEVIĆ - za zamjenika članice 
3. DOLORES MEŽNARIĆ - za zamjenicu članice 

 
II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na označenom biračkom mjestu 

za predsjednika Republike Hrvatske i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja (članak 24. 
stavak 1. Zakona). 

 PREDSJEDNICA 

  JASNA LEKIĆ 

OP-13 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
OPĆINE SRAČINEC 

 
KLASA:  013-03/14-01/03 
URBROJ:  2186/07-04-14-4 
Sračinec,  17. prosinca 2014. 
 

Na temelju članka 23. stavka 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske 
("Narodne novine", broj 22/92, 42/92 - ispr., 71/97, 69/04, 99/04 - ispr., 44/06, 24/11 i 128/14 
- dalje Zakon) OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO donosi 
 

R J E Š E N J E  
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 002 - SRAČINEC - PROSTORIJE OPĆINE 

SRAČINEC, VARAŽDINSKA 188 imenuju se: 
 

1. JASNA SEVER - za predsjednicu 
2. ANAMARIA HABUNEK - za članicu 
3. ANASTAZIJA VIDOVIĆ - za članicu 

 
1. RUŽICA SABATI - za zamjenicu predsjednice 
2. DEJAN SLUNJSKI - za zamjenika članice 
3. RUŽICA KOVAČIĆ - za zamjenicu članice 

 
II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na označenom biračkom mjestu 

za predsjednika Republike Hrvatske i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja (članak 24. 
stavak 1. Zakona). 

 PREDSJEDNICA 

  JASNA LEKIĆ 

OP-13 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
OPĆINE SRAČINEC 

 
KLASA:  013-03/14-01/03 
URBROJ:  2186/07-04-14-5 
Sračinec,  17. prosinca 2014. 
 

Na temelju članka 23. stavka 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske 
("Narodne novine", broj 22/92, 42/92 - ispr., 71/97, 69/04, 99/04 - ispr., 44/06, 24/11 i 128/14 
- dalje Zakon) OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO donosi 
 

R J E Š E N J E  
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 003 - SRAČINEC - PROSTORIJE DOMA 

KULTURE  SRAČINEC (VELIKA DVORANA U PRIZEMLJU), VARAŽDINSKA 
273 imenuju se: 

 
1. ANDRIANA BAČANI MILOSAVLJEVIĆ - za predsjednicu 
2. MARIJA ŠALAMUN - za članicu 
3. TEA JALUŠIĆ - za članicu 

 
1. JELENA KOVAČIĆ - za zamjenicu predsjednice 
2. MATEJA KOVAČIĆ - za zamjenicu članice 
3. MELIS HRNČIĆ - za zamjenicu članice 

 
II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na označenom biračkom mjestu 

za predsjednika Republike Hrvatske i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja (članak 24. 
stavak 1. Zakona). 

 PREDSJEDNICA 

  JASNA LEKIĆ 

OP-13 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 

OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
OPĆINE SRAČINEC 

 
KLASA:  013-03/14-01/03 
URBROJ:  2186/07-04-14-6 
Sračinec,  17. prosinca 2014. 
 

Na temelju članka 23. stavka 3. Zakona o izboru predsjednika Republike Hrvatske 
("Narodne novine", broj 22/92, 42/92 - ispr., 71/97, 69/04, 99/04 - ispr., 44/06, 24/11 i 128/14 
- dalje Zakon) OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO donosi 
 

R J E Š E N J E  
O IMENOVANJU BIRAČKOG ODBORA 

 
I. U birački odbor za biračko mjesto broj: 004 - SVIBOVEC PODRAVSKI - 

PROSTORIJE UDRUGE "ČREPIČAR", DRAVSKA BB imenuju se: 
 

1. MARIJA MESEK - za predsjednicu 
2. NATAŠA SVRTAN - za članicu 
3. ALEKSANDRA JERETIĆ - za članicu 

 
1. MIRJANA VIDEC - za zamjenicu predsjednice 
2. DOROTEJA KOCIJAN - za zamjenicu članice 
3. MARIJA VIDOVIĆ - za zamjenicu članice 

 
II. Imenovani birački odbor neposredno provodi glasovanje na označenom biračkom mjestu 

za predsjednika Republike Hrvatske i osigurava pravilnost i tajnost glasovanja (članak 24. 
stavak 1. Zakona). 

 PREDSJEDNICA 

  JASNA LEKIĆ 
 

OP-13 


